PERMIS D'AMENAGER DEPOSES / DELIVRES / AFFICHES

N°Dossier Date Dép6t Demandeur Nat. Projet
PERMIS DE DEMOLIR DEPOSES / DELIVRES / AFFICHES
PD 069 244 25 00001 11/12/2025 SAS PERRIN Démlition d'une construction en

bois

CERTIFICATS D'URBANISME DEPOSES / DELIVRES / AFFICHES

Cub 069 244 25 00040 08/10/2025 RODRIGUEZ Cyprien Construction d'une extension

Cub 069 244 25 00055 28/11/2025 SNCF GARES & CONNEXIONS Installation d'ombriéres solaires
sur la parking existant

Cub 069 244 25 00057 08/12/2025 REFLEX Division en 3 lots

Adress. Projet

35 bis Avenue de la République

7 rue des Cures

Place de la Gare

52 rue Francois MERMET

Mise a jour le 13/01/2026

Décision Date déliv.

en cours d'instruction

REFUS 12/11/2025
en cours d'instruction

en cours d'instruction

date d'affichage
de la demande

15/12/2025

13/10/2025

01/12/2025

22/12/2025

dates d'affichage de la
décision

17/11/2025 17/01/2026



